МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНЕНЬКАЯ РЕЧКА
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
пр. Маршала Жукова, дом 20, Санкт-Петербург, 198302
тел./факс (812) 757-27-83. E-mail: ma.redriver@mail.ru
ОКПО 76265362, ОГРН 1057810429918,
ИНН/КПП 7805371900/780501001
От 10.08.2020
РЕШЕНИЕ
О признании конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в МА ВМО Красненькая речка состоявшимся
Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Закона Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», в целях обеспечения равного доступа граждан к муниципальной службе, Закона Санкт-Петербурга от 31.10.2007 № 536-109 «О наделении органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге отдельными государственными полномочиями Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге», распоряжения МА МО Красненькая речка от 24.12.2008 №24 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в местной администрации муниципального образования Красненькая речка», в соответствии с п. 2.5. Решения МС МО Красненькая речка №28 от 30.10. 2013 года «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Красненькая речка:
1. Признать состоявшимся конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы: Старшей должности муниципальной службы структурного подразделения местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Красненькая речка - ведущего специалиста отдела опеки и попечительства, к должностным обязанностям которого отнесено исполнение отдельного государственного полномочия по опеке и попечительству.
2. Информацию об итогах конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в МА ВМО Красненькая речка направить в МА ВМО Красненькая речка и разместить на сайте МО Красненькая речка.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
- Председатель конкурсной комиссии – глава муниципального образования председатель Муниципального Совета - Абраменко Александр Олегович _________________________________

- Заместитель председателя конкурсной комиссии – руководитель отдела социальной работы – Гусева Алиса Валерьевна ______________________________________________________________

- Секретарь конкурсной комиссии – главный специалист организационно-правового отдела – Басенко Игорь Владимирович __________________________________________________________

- Член конкурсной комиссии – главный бухгалтер МА ВМО Санкт-Петербурга МО Красненькая речка Виноградова Антонина Владимировна ______________________________________________

- Член конкурсной комиссии – главный специалист отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и организации отдыха и оздоровления воспитанников подведомствен-
[bookmark: _GoBack]ных учреждений Управления по опеке и  попечительству Комитета по Социальной политике – Гусева Инна Владимировна ____________________________________________________________